
 
 
 

ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 03.12.2020 р.                               м. Ірпінь                                           №196 
 

Про внесення змін до складу 

Громадської ради учасників  

Антитерористичної операції 

при Ірпінському міському голові 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України «Про забезпечення 

участі громадськості у формуванні та реалізації державної політики» від                         

3 листопада 2010 року №996, на підставі протоколу Громадської ради учасників 

Антитерористичної операції при Ірпінському міському голові №25-15 від 

20.11.2020 року, керуючись Положенням про Громадську раду учасників 

Антитерористичної операції при Ірпінському міському голові, затвердженого 

розпорядженням міського голови від 21.07.2015 року № 152 та Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення участі 

громадськості у формуванні та реалізації державної політики 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Внести зміни до складу Громадської ради учасників Антитерористичної 

операції при Ірпінському міському голові згідно Додатку 1. 

2. Відділ інформаційного забезпечення повідомити громадськість про 

прийняте рішення через офіційний веб-сайт міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.  

 

 

Міський голова                                                            Олександр МАРКУШИН 
        

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до розпорядження 

міського голови 

№196 від 03.12.2020 р.   

 

 

Склад  

Громадської ради учасників Антитерористичної операції  

при Ірпінському міському голові (далі – Рада АТО) 
 

№ 

п/п 

Прізвище, і’мя, по батькові Посада 

1. Калінін Юрій Володимирович Голова Ради АТО 

2. Мельник Роман Русланович Секретар Ради АТО 

3. Головенько Олександр Васильович Член Ради АТО 

4. Дмиртруха Андрій Віталійович Член Ради АТО 

5. Красінський Денис Львович Член Ради АТО 

6. Скарбенчук Віктор Миколайович Член Ради АТО 

7. Хоменко Дмитро Михайлович Член Ради АТО 

8. Вощинський Андрій Вікторович Член Ради АТО 

9. Андрющенко Іван Миколайович Член Ради АТО 

10. Коротя Володимир Геннадійович  Член Ради АТО 

 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету                                                        Дмитро НЕГРЕША 
 

 


